[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.09.2019
             № 80-р
ст-ца Стародеревянковская

О проведении плановой проверки Муниципального бюджетного учреждения культуры Стародеревянковского сельского поселения Каневского района «Сельский Дом культуры станицы Стародеревянковская»
В соответствии со статьей 100 Федерального закона  от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных услуг», в соответствии с распоряжением администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 29.05.2015 года № 175:

1. Назначить  комиссию для проведения плановой выборочной проверки

МКУ Стародеревянковского сельского поселения Каневского района «Центр обслуживания и обеспечения» в составе следующий должностных лиц:
1) Король Ольга Валентиновна – ведущий консультант Стародере- вянковского сельского поселения Каневского района;

2) Кротова Светлана Петровна - ведущий специалист администрации  Стародеревянковского сельского поселения Каневского района;

3) Бортникова Алла Васильевна - начальник отдела экономики и  финансов администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района.

2. Предметом проверки является соблюдение МКУ Стародеревянковского сельского поселения Каневского района «Центр обслуживания и обеспечения»   законодательства Российской Федерации  и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере  закупок.

3. Целью проверки является предупреждение и выявление нарушений законодательства  Российской Федерации  и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере  закупок.

Основание проведения проверки – план проверок от 28.02.2019 года.
4. Срок проведения проверки: с 23 по 27 сентября 2019 года.

5. Проверяемый период: 01 января 2019 года – 01.09.2019 года.

6. Срок составления акта по результатам проведения проверки составляет семь рабочих дней со дня окончания проверки.

7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

8.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Стародеревянковского сельского
поселения Каневского района                                                               С.А. Гопкало